
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS KITOS PASKIRTIES SKLYPAS GALIND?
G., KALN?NAI, VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV.,
6.1 A PLOTO

99 000 €  (16 229.51 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
6.10 a

Kaina: 99 000 € (16 229.51 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Kanalizacija

Papildoma informacija

PUIKIOJE VIETOJE, KALNĖNUOSE, GALINDŲ G., PARDUODAMAS NAMŲ VALDOS SKLYPAS.
----------------------------------------------------------------------------------
PRIVALUMAI:
• TAISYKLINGOS FORMOS SKLYPAS.
• MIESTO KOMUNIKACIJOS;
• PUIKUS SUSISIEKIMAS SU MIESTO CENTRU;
• ASFALTUOTAS PRIVAŽIAVIMAS;
• PARENGTAS DETALUSIS PLANAS;
• VILNIEČIŲ MĖGSTAMAS RAJONAS, PASIŽYMINTIS IŠPUOSELĖTA APLINKA BEI SOLIDŽIA KAIMYNYSTE.
----------------------------------------------------------------------------------
BENDRA INFORMACIJA:
• Adresas: Galindų g. 24, Vilnius;
• Sklypo plotas: 6,10 a.;
• Sklypo paskirtis: kita;
• Naudojimo būdas: Vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos.
----------------------------------------------------------------------------------
KOMUNIKACIJOS
• Vanduo ir nuotekos: miesto;



• Elektra: netoliese.
----------------------------------------------------------------------------------
VIETA
• Pilnai suformuotas gyvenamųjų namų kvartalas yra Vilniaus miesto pietrytinėje dalyje;
• Solidi kaimynystė;
• Kaimynystėje ir visoje gyvenvietėje - mažaaukštės statybos namai;
• už 400m.yra Karalienės Mortos mokykla, vaikų darželis „Vaikystės sodas“.
----------------------------------------------------------------------------------
SUSISIEKIMAS:
• Geras susisiekimas – automobiliu iki centro tik 7 km;
• Aplinkkelis, kuris išsprendžia susisiekimo problemas;
• Autobusų stotelės: už 500 m (33 autobusas važiuoja pro miesto centrą į Šiaurės miestelį, 122 - į Naujininkus), už
600 (58 autobusas važiuoja į autobusų stotį);
• Netoliese yra privatūs vaikų darželiai, Maxima XXL, IKI, LIDL, degalinės, vaistinės, įvairios kitos paslaugos.
• Iki Oro Uosto 10 min.
----------------------------------------------------------------------------------
Maloniai kviečiame atvykti į apžiūrą ir pamatyti sklypą gyvai!
0 685 55052 – skambinkite drąsiai, net ir savaitgaliais.
Padėsiu gauti paskolą išskirtinėmis sąlygomis visuose bankuose.
Netiko kaina? Atvykite į apžiūrą, įvertinkite ir teikite savo pasiūlymą - būtinai apsvarstysime!
PARDUODATE BUTĄ, NAMĄ, SKLYPĄ, PATALPAS?
Skambinkite – nemokamai konsultuojame, nemokamai nustatome Jūsų nekilnojamo turto objekto rinkos kainą.
Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37068555052
Susisiekti el.paštu: vilma.uskeviciene@capital.lt




